[bookmark: _GoBack]关于征集职业院校管理典型案例的通知

各市（州）、长白山管委会教育局，梅河口市、公主岭市教育局，各高等职业院校：
为深入贯彻落实《职业院校管理水平提升行动计划（2015-2018）》，加快现代职业教育体系建设，进一步提高职业教育管理工作规范化、科学化、精细化水平，按照教育部《关于征集职业院校管理典型案例的通知》（教职成司函﹝2017﹞87号）要求，现向各地教育局、各职业院校征集职业院校管理水平提升典型案例。现将有关具体事宜通知如下。
一、征集对象和内容
案例应具有创新性、实效性，有推广价值和借鉴意义。范围包括各地在职业教育综合管理方面的成功经验和职业院校在专项管理中的成功做法。案例应突出依法治校、自主办学、民主管理，内容应涉及职业教育综合管理、制度标准建设、队伍能力建设、质量保证体系建设、管理信息化水平提升、文化育人创新等，也可聚焦在招生管理、学籍管理、教学管理、实习管理等具体方面。
二、案例格式要求
案例应主旨明确、层次分明、逻辑性强、语言凝练、图文并茂、资料翔实，重点提炼在职业教育管理中的成功做法及成效。案例要有500字左右的摘要，正文控制在5000字左右，内容包括：1.导语；2.做法与过程；3.成效与反响；4.问题和不足；5.政策建议等。重要资料和文件等可作为附件。
三、案例报送要求
请各市（州）教育局、各职业院校积极提供典型案例，各市（州）教育局和中职学校的典型案例由教育局统一报送，高职学校直接报送。案例只需报送电子版，请在2017年12月20日前发送到jytzcc@163.com。材料要包括院校联系人、职务及联系方式。
联系人：朴永增，0431-82721637

吉林省教育厅职业与成人教育处
2017年12月8日